АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025                                                                               № 30
дер. Рябиновщина

Об актуализации сведений в Государственном адресном реестре
       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях инвентаризации сведений адресных объектов в федеральной информационной адресной системе, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Актуализировать в Государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:21:140403:367, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Нолинский муниципальный район, сельское поселение Рябиновское, деревня Рябиновщина, улица Центральная,
дом 27, квартира 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
d0c5aba0-f2d6-4fb0-ae6c-a17b63c770b3 и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                          В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, прокуратуру, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области – 2